[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _23.04.2010__  № ___48____

г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 27.10.2009 № 45
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление администрации города Слободского от 27.10.2009 № 45 «Об утверждении городской целевой Программы «Безопасность образовательных учреждений города Слободского» на 2010-2012 годы», а именно:

1.1. Внести изменение в пункт 1, подпункт 1.2, изложив его в редакции следующего содержания:

	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	2010 год (тыс. руб.)

	1.2.
	Ремонт электрической проводки
	Руководитель МОУ

СОШ №7

	городской бюджет
	45,0

1.2. Внести изменение в пункт 2, подпункт 2.1, изложив его в редакции следующего содержания:

	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	2010 год (тыс. руб.)

	2.1.
	Ремонт кровли
	Руководитель МОУ

СОШ №7

д/с «Родничок»
д/с «Золотой петушок»

д/с «Крепыш»
	городской бюджет
	181,4
500,0

417,0

218,0

	                                                                ИТОГО:
	1316,4

1.3. Внести изменение в пункт 2 подпункт 2.3, изложив его в редакции следующего содержания:

	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	2010 год (тыс. руб.)

	2.3.
	Ремонт систем канализования
	Руководитель МОУ

гимназия

	городской бюджет
	50,0

1.4. Добавить пункт 3, изложив его в редакции следующего содержания: «Капитальный ремонт, реконструкция зданий и объектов муниципальных общеобразовательных учреждений».
	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	2010 год (тыс. руб.)

	3.1.
	Капитальный ремонт здания под начальные классы
	МОУ гимназия
	Областной бюджет
городской бюджет
	4 000
200

	                                                              ИТОГО:
	4 200

1.5. Добавить пункт 4, изложив его в редакции следующего содержания: «Антитеррористическая безопасность образовательных учреждений».

	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	2010 год (тыс. руб.)

	4.1.
	Охрана объектов образования
	Руководители образовательных учреждений

МОУ гимназия

МОУ СОШ №7
	городской бюджет

	46,0
123,6

1.6. Исключить в пункте 2, подпункт 2.7.

2. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.

Глава администрации

города Слободского                  С.А. Кашин